
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

20. – 27. ÚNORA 2022 

Neděle 

20. 2. 

7. neděle 
v mezidobí 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Rudolfa Špačka, manželku, za živou 

i zemřelou rodinu Špačkovu, Coufalovu 

a Kovářovu 

Lipník 11,00 
Za živou a zemřelou rodinu Ferdovu, 

Kočárovu, Kubovu a Jana Michalowicze 

Pondělí 
21. 2. 

   
 

Úterý 

22. 2. 

Svátek Stolce svatého 
apoštola Petra 

Valeč 18,00 
Za Josefa Paláta, manželku, rodiče, 

švagra a bratra 

Středa 

23. 2. 

Památka 
sv. Polykarpa, 

biskupa a mučedníka 
   

Čtvrtek 

24. 2. 
 Dalešice 17,00 Za rodinu Paláskovu a Matonohovu 

Pátek 

25. 2. 
 Valeč 17,00 

Dětská mše svatá 
Za dar zdraví, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

Sobota 

26. 2. 
    

Neděle 

27. 2. 

8. neděle 
v mezidobí 

Valeč 8,00 
Za zemřelé rodiče Chvátalovy a celou 

živou přízeň 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Lipník 11,00 
Za Miloslava Mácu, snachu Radku a 

celou rodinu a za Helenu Urbánkovu 

Sbírka dnešní neděle je tzv. Haléř sv. Petra.  

V neděli večer v 18:30 pro zájemce v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

V úterý po večerní mši svaté bude na faře ve Valči setkání pastorační rady farnosti. Setkání se může 

zúčastnit každý, kdo je ochotný pomoci s plánováním a organizací akcí v následujícím roce.  

Duchovní obnova spojená s dobou postní může být také obnovou úcty k Eucharistii při sv. přijímání. 

Do ekonomické rady farnosti Lipník u Hrotovic jsou ode dne 20.2. nominováni na pětileté funkční 

období: Pavel Nováček (Lipník 105), Antonín Bartušek (Lipník 37) a Marie Svobodová (Lipník 22). 

Při plánování letních prázdnin prosím pamatujme na termíny farních letních táborů: 

Tábor pro rodiny s dětmi ve Štítarech – 10.-16. července 

Tábor pro menší děti ve Štítarech – 24.-30. července 

Tábor pro starší děti v Orlických horách – 7.-20. srpna 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

